
めん類

ざるそば

おろしそば とろろそば

天ざるうどん ざるうどん

天ぷらうどん 月見うどん カレーうどん ミニうどん

天ざるそば

天ぷらそば 月見そば

（冬期 11 月～ 3月）

1,400円

830円

1,030円

1,030円

1,400円

830円

1,030円

1,030円

冷

冷

冷

冷

天ざるそば

ざるそば

おろしそば

とろろそば

天ざるそば

ざるそば

おろしそば

とろろそば

※うどんはそばと同じ釜で茹でております。そばアレルギーの方はお申し出下さい。

冷

冷

温

温

温

温

温

温

温

温

※温かいそばは、地粉ではありません。

ラーメン　680円　　チャーシューメン880円

1,200円

630円

700円

600円

750円

400円

700円

600円

天ざるうどん

ざるうどん

天ぷらうどん

月見うどん

カレーうどん

ミニうどん

天ぷらそば

月見そば

750円

400円

カレーそば

ミニそば

（ 　　　　  ）※収穫量によってはそば粉が
　変わる場合がございます。

ゲ
レ
ン
デ
で
と
れ
た
地
粉
そ
ば
を
使
用
し
て
い
ま
す
。

（冬期 11 月～ 3月）

（冬期 11 月～ 3月）

■ラーメン

■うどん

■そば



ご飯もの

豚バラ焼肉定食

鶏の唐揚げ定食

鶏南蛮定食

カレーライス カツカレー

ミニカレー

天丼かつ丼

親子丼チキンカツ丼豚丼

ボリューム

満点 !!

730円

1,030円

400円

1,030円

1,100円

700円

700円

700円

ふきのとうオリジナルカレー

カレーライス（サラダ付）

カツカレー（サラダ付）

ミニカレー

■カレー

1,100円

1,050円

1,100円

豚バラ焼肉定食

鶏の唐揚げ定食

鶏南蛮定食

■定食

かつ丼

天丼

豚丼

チキンカツ丼

親子丼

■どんぶり



おつまみ こちらのメニューは全て
テイクアウトも承っております。

オリジナル鶏の唐揚げ

煮込み

たこの唐揚げ

ポテトフライ

たこやき

ミックスピザ

メンマチャーシュー 枝豆おでん

天盛り

きんちゃんハムの
ソーセージ

牛ホルモン焼 ひげにんにく

（冬期 11 月～ 3月）

（※11 月～ 3月のみのメニューとなります。）

ふきのとう特製！人気 No.1 おつまみ！

天盛りは時期によって
素材が変わる場合が
ございます。

オリジナル鶏の唐揚げ

煮込み

たこの唐揚げ

牛ホルモン焼

ひげにんにく

ポテトフライ

たこやき

ミックスピザ

天盛り 大（海老2本・野菜6点）

天盛り 小（海老1本・野菜5点）

おでん

メンマチャーシュー

きんちゃんハムのソーセージ

枝豆

600 円

500 円

680 円

550 円

550 円

380 円

480 円

680 円

930 円

630 円

500 円

530 円

660 円

380 円



お飲物・その他

練乳付き

ALL 250 円

360 円

300 円

380 円

590 円

740 円

400 円

320 円
（バニラ／チョコ／抹茶）
ソフトクリーム

■デザート

生シロップかき氷

コーラ

サイダー

オレンジジュース

ウーロン茶

■ソフトドリンク

アサヒ

ノンアルコールビール（瓶）

サントリー

樽詰オールフリー

サントリー

樽詰オールフリーモクテル

■ノンアルコール

（吉乃川／鶴齢／長者盛［辛口］）

一合（長者盛）

冷酒 1本 （300ml）

アサヒスーパードライ

生ビール（中）

アサヒスーパードライ

瓶ビール（大）

400 円

700 円

日本酒
ウイスキー

焼　酎ビール

■アルコール

水割り

ハイボール

440 円

440 円

（レモン／グレープフルーツ／梅／ウーロン）

390 円

440 円

水割り・お湯割り

チューハイ

※一部のお飲物はイメージとなります。

（いちご）


